
UCHWAŁA NR XLII/285/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchwała budżetowa Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211-215, art. 235-237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 25 638 380,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 21 732 475,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 3 905 905,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

020  LEŚNICTWO 215,00 
Dochody bieżące, z tego: 215,00 
 02095 Pozostała działalność 215,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

215,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 69 810,00 

Dochody bieżące, z tego:  69 810,00 
 60014 Drogi publiczne  powiatowe 66 810,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - 
/zimowe utrzymanie dróg powiatowych/ 

66 810,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat (za korzystanie z przystanków 

autobusowych) 3 000,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 985,00 

Dochody bieżące, z tego: 27 985,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 985,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
3 750,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 110,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 1



  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

23 125,00 

     
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 902,08 

Dochody bieżące, z tego: 31 902,08 
 75011 Urzędy wojewódzkie 31 425,00 
 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 425,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 477,08 
 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy z tytułu 
wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa) 

477,08 

     
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 272,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 272,00 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 272,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 272,00 

     
752 OBRONA NARODOWA 100,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  9 000,00 
 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

9 000,00 

     
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

7 735 280,00 

Dochody bieżące, z tego: 7 735 280,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 2



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 499 340,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 462 300,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
10,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 678 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 265 540,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 251 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 760,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 
  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

101 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

5 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
80 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 500,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  

4 455 840,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 448 728,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 112,00 

     
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 211 147,00 

Dochody bieżące, z tego: 8 325 222,00 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
5 209 923,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 209 923,00 
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 115 299,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 115 299,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 3



Dochody majątkowe, z tego: 3 885 925,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 3 885 925,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 885 925,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 821 547,92 

Dochody bieżące, z tego: 821 547,92 
 80101 Szkoły podstawowe 24 749,76 
 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa/ 

1 000,00 

 

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

23 749,76 

 80104 Przedszkola 409 798,16 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
32 000,00 

  0830 Wpływy z usług  62 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa/ 

200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

140 058,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

25 530,16 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 387 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

177 000,00 

  0830 Wpływy z usług 210 000,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 397 465,00 
Dochody bieżące, z tego: 397 465,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 4



 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 600,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

144 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 134 900,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

134 000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  50 810,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa/ 

140,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 090,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 580,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  57 855,00 
  0830 Wpływy z usług 5 500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 310,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

45,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 490 000,00 
Dochody bieżące, z tego: 490 000,00 
 85395 Pozostała działalność 490 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (dystrybucja węgla dla 

gospodarstw domowych) 
490 000,00 

855 RODZINA 2 409 490,00 
Dochody bieżące, z tego: 2 409 490,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 550,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 5



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

2 379 960,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 371 200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

4 560,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny  80,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

16 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 100,00 

 85516 System opieki nad dziećmi  w wieku do lat 3 12 800,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 800,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 379 928,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 379 928,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 351 128,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 351 128,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 500,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  

2 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /opłaty i kary za korzystanie 
ze środowiska/ 

2 300,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  9 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień /koszty upomnień/ 
5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 6



     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 39 980,00 

Dochody bieżące, z tego: 20 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

20 000,00 

Dochody majątkowe, z tego: 19 980,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

19 980,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 13 258,00 
Dochody bieżące, z tego: 13 258,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 258,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności (opłata za trwały zarząd GOSiR) 
3 158,00 

  0830 Wpływy z usług/wpływy z tytułu wstępu na siłownię/ 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa/ 

100,00 

RAZEM: 25 638 380,00 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 26 278 380,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące na łączną kwotę 19 744 780,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 14 547 095,88 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9 213 082,16 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5 334 013,72 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 075 330,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 942 574,20 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 130 500,00 zł; 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w tym 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 49 279,92 zł. 

2) wydatki majątkowe na łączną kwotę 6 533 600,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 086,00 

 01030 Izby rolnicze 5 086,00 
Wydatki bieżące, z tego: 5 086,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 5 086,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 086,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 7



  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

5 086,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 722 389,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 112 363,00 
Wydatki bieżące, z tego: 112 363,00 
1.Dotacje na zadania bieżące: 112 363,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

112 363,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 816,00 
Wydatki bieżące, z tego: 80 816,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 80 816,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 816,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 816,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 395 100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 195 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 195 100,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  160 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 4 200 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

realizacja zadania: 
„Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa 
wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok 
w miejscowości Krościenko Wyżne” 

314 075,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych: 
"Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa 
wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w 
miejscowości Krościenko Wyżne" 

3 885 925,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 130 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 130 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 130 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 8



1. Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 
 60095 Pozostała działalność 1 110,00 
Wydatki bieżące, z tego: 1 110,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 110,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
10,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 047 450,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  92 350,00 

Wydatki bieżące, z tego: 72 350,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 72 350,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 31 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  23 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 950,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
 Wydatki majątkowe z tego: 20 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania "Zakup nabycie działek" 
20 000,00 

 70095 Pozostała działalność 1 955 100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 62 600,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 62 600,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz 

sołecki Pustyny – 22 223,20 zł, fundusz sołecki 
Krościenko Wyżne - 5 500,00 zł) 

30 000,00 

  4260 Zakup energii 27 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 1 892 500,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 892 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: „Budowa wolnostojącego 
parterowego budynku gospodarczego na działce nr 
ewid. 4425 w sołectwie Krościenko Wyżne" (w tym 

40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 9



fundusz sołecki Krościenko Wyżne – 39 923,20 zł ) 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

realizacja zadania: 
„Budowa budynku użyteczności publicznej w 
Krościenku Wyżnym” 

1 852 500,00 

     
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 
     

720 INFORMATYKA 1 000,00 
 72095 Pozostała działalność 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 908 649,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  31 425,00 

Wydatki bieżące, z tego: 31 425,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 31 425,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
825,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 600,00 
Wydatki bieżące, z tego: 93 600,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 13 600,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 80 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 671 224,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 671 224,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 668 764,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 299 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780 929,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 10



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 996,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 727,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
45 262,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 369 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 75 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych  500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 460,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 360,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 80 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 80 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 
  4090 Honoraria 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 
 75095  Pozostała działalność 32 400,00 
Wydatki bieżące, z tego: 32 400,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 17 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 15 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 11



     
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 272,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

1 272,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 272,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 272,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 272,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 
     
752 OBRONA NARODOWA 100,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 194 120,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  193 120,00 
Wydatki bieżące, z tego: 193 120,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 171 120,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 155 020,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4260 Zakup energii 63 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 

Pustyny - 12 500,00 zł) 
20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 520,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 22 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 12



  4220 Zakup środków żywności 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
     

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 130 500,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  

130 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 130 500,00 
1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 130 500,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

130 500,00 

     
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 200 300,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300,00 
Wydatki bieżące, z tego: 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 200 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 200 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 135 000,00 
  4810 Rezerwy - celowa na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego 
65 000,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 965 702,76 

 80101 Szkoły podstawowe 3 213 657,76 
Wydatki bieżące, z tego: 3 213 657,76 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 997 736,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 532 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 705,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 488,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
94 775,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 439 667,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200 115,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 465 536,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 13



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 036,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 192 172,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 192 172,00 
3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.     5 
ust.1 pkt 2 i 3: 23 749,76 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 866,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 397,12 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 486,64 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 182 365,00 
Wydatki bieżące, z tego: 182 365,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 168 577,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 527,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 218,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 470,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 119 084,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 755,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 050,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych:  13 788,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 788,00 
 80104 Przedszkola 2 440 312,00 
Wydatki bieżące, z tego: 2 440 312,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 483 281,84 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 189 181,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 348,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
28 453,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 507 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 294 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 14



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 219,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 070,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 10,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące: 890 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

840 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 41 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 500,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 

25 530,16 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 672,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 705,92 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
152,24 

 80107 Świetlice szkolne  158 349,00 
Wydatki bieżące, z tego: 158 349,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 153 801,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 601,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 036,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 450,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 925,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 548,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 548,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  90 176,00 
Wydatki bieżące, z tego: 90 176,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 83 576,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 576,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 15



  4300 Zakup usług pozostałych 83 576,00 
2.Dotacje na zadania bieżące: 6 600,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 600,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24 663,00 
Wydatki bieżące, z tego: 24 663,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 24 663,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 203,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 203,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 760,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
13 900,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  744 950,00 
Wydatki bieżące, z tego: 744 950,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 742 850,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 441 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 387 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego  

89 684,00 

Wydatki bieżące, z tego: 89 684,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 16



1. Wydatki jednostek budżetowych: 83 601,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 384,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 448,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 766,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 170,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 617,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 083,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 083,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

969 946,00 

Wydatki bieżące, z tego: 969 946,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 913 694,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 244,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 380,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 967,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 678 740,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 157,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

/dla emerytowanych pracowników oświaty/ 
37 450,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 56 252,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 252,00 
 80195  Pozostała działalność 51 600,00 
Wydatki bieżące, z tego: 51 600,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 51 600,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

/dla emerytowanych pracowników oświaty/ 
50 600,00 

     
851 OCHRONA  ZDROWIA 85 400,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  400,00 
Wydatki bieżące, z tego: 400,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 400,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 17



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 5 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 800,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 80 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 80 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 061,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
96,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 465,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 938,72 

  4190 Nagrody konkursowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,44 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
1 080,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 007,28 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 1 279 253,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  44 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 44 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 44 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
44 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  128 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 128 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 128 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  11 620,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 18



Wydatki bieżące, z tego: 11 620,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 11 620,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 920,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

10 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 10 300,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 300,00 
  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
163 850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 163 850,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 163 650,00 
  3110 Świadczenia społeczne 163 650,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 
 85216 Zasiłki stałe 135 900,00 
Wydatki bieżące, z tego: 135 900,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 900,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

900,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 135 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  673 409,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 19



Wydatki bieżące, z tego: 673 409,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 664 529,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 532 229,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 129,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 590,00 
  4260 Zakup energii 16 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 860,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 810,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 630,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 660,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 600,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 8 880,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  73 690,00 
Wydatki bieżące, z tego: 73 690,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 73 690,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

73 690,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  24 884,00 
Wydatki bieżące, z tego: 24 884,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 24 884,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 884,00 
 85295 Pozostała działalność 13 500,00 
Wydatki bieżące, z tego: 13 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 12 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 20



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 494 000,00 
 85395 Pozostała działalność 494 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 494 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 494 000,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 756,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
244,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 482 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 
     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 500,00 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 500,00 
Wydatki bieżące, z tego: 6 500,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  18 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 18 000,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 18 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 
     

855 RODZINA 2 771 260,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 550,00 
Wydatki bieżące, z tego: 550,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 550,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 21



  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

500,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

50,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

2 591 570,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 591 570,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 444 812,80 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386 142,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 842,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 670,00 
  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4260 Zakup energii 4 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 520,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

200,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 680,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 146 757,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 22



  3110 Świadczenia społeczne 2 146 057,20 
 85503 Karta Dużej Rodziny  80,00 
Wydatki bieżące, z tego: 80,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 80,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 
 85504 Wspieranie rodziny 12 760,00 
Wydatki bieżące, z tego: 12 760,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 12 760,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 760,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 
 85508 Rodziny zastępcze 65 400,00 
Wydatki bieżące, z tego: 65 400,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 65 400,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 400,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
65 400,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

16 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 16 100,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 100,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 84 800,00 
Wydatki bieżące, z tego: 84 800,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 84 800,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

84 800,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 057 348,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 351 128,00 
Wydatki bieżące, z tego: 1 351 128,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 817 251,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 539,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 602,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 687,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 23



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 910,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 720 712,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 621 126,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 386,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

2. Dotacje na zadania bieżące: 533 877,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

533 877,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 820,00 
Wydatki bieżące, z tego: 1  820,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 820,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  240 300,00 
Wydatki bieżące, z tego: 40 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 40 300,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 24



Wydatki majątkowe, z tego: 200 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: „Budowa instalacji OZE, w tym 
indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na 
potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy 
Krościenko Wyżne” 

200 000,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt  21 200,00 
Wydatki bieżące, z tego: 21 200,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 21 200,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 600,00 
Wydatki bieżące, z tego: 214 600,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 214 600,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 214 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 200 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania:  
„Budowa infrastruktury elektroenergetycznej – 
oświetlenia drogowego w technologii energooszczędnej 
na terenie Gminy Krościenko Wyżne” 

200 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 300,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 300,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  10 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 90095 Pozostała działalność 15 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 25



a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 673 750,24 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 127 300,24 
Wydatki bieżące, z tego: 127 300,24 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 127 300,24 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 050,24 
  4090 Honoraria 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 250,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  223 950,00 
Wydatki bieżące, z tego: 202 850,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 202 850,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 201 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz 

sołecki Krościenko Wyżne – 4 500,00 zł, fundusz 
sołecki Pustyny – 2 700,00 zł) 

30 000,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (w tym fundusz sołecki 

Pustyny – 12 500,00 zł) 
25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 21 100,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

21 100,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: ”Zwiększenie aktywności społecznej 
poprzez zakup wyposażenia multimedialnego do Sali 
Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym” 

19 980,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 26



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: ”Zwiększenie aktywności społecznej 
poprzez zakup wyposażenia multimedialnego do Sali 
Domu Ludowego w Krościenku Wyżnym” 

1 120,00 

 92116 Biblioteki 320 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 320 000,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 320 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
320 000,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 
Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 2 500,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4260 Zakup energii 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 350,00 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 654 300,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 593 900,00 
Wydatki bieżące, z tego: 593 900,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 538 400,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 660,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 630,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 900,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 162 020,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 
  4260 Zakup energii 26 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 980,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 440,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące: 54 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 27



  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

54 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 
 92695 Pozostała działalność 60 400,00 
Wydatki bieżące, z tego: 60 400,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 60 400,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 
  4260 Zakup energii 16 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

RAZEM 26 278 380,00 

§ 3. Ustala się następujące dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami: 

1) dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 425,00 
Dochody bieżące, z tego: 31 425,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 31 425,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 425,00 

     
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 272,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 272,00 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
1 272,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 272,00 

     
752  OBRONA NARODOWA 100,00 

Dochody bieżące, z tego: 100,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 28



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 58 400,00 

Dochody bieżące, z tego: 58 400,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  6 090,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 090,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  52 310,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 310,00 

     
855 RODZINA 2 387 380,00 

Dochody bieżące, z tego: 2 387 380,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

2 371 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 371 200,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

16 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 100,00 

RAZEM 2 478 577,00 

2) wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 425,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 29



 75011  Urzędy wojewódzkie 31 425,00 
Wydatki bieżące, z tego: 31 425,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 31 425,00 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
825,00 

     
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 272,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 272,00 

Wydatki bieżące, z tego 1 272,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 272,00 
a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 272,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 
     

752 OBRONA NARODOWA 100,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 
Wydatki bieżące, z tego: 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 100,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 58 400,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  6 090,00 
Wydatki bieżące, z tego: 6 090,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 90,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  90,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 310,00 
Wydatki bieżące, z tego: 52 310,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 52 310,00 
  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

52 310,00 

     
855 RODZINA 2 387 380,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

2 371 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 30



Wydatki bieżące, z tego: 2 371 200,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 225 142,80 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 142,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 942,80 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 146 057,20 
  3110 Świadczenia społeczne 2 146 057,20 
 85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 
Wydatki bieżące, z tego: 80,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 80,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

16 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 100,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 16 100,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 100,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,00 

RAZEM 2 478 577,00 

§ 4. Ustala się następujące dochody i wydatki budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 66 810,00 
Dochody bieżące, z tego: 66 810,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 66 810,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego - 
/zimowe utrzymanie dróg powiatowych/ 

66 810,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 150 000,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 150 000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00 

RAZEM 216 810,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 31



2) wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 66 810,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 66 810,00 
Wydatki bieżące, z tego: 66 810,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 66 810,00 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 810,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00 
 80104 Przedszkola 150 000,00 
Wydatki bieżące, z tego: 150 000,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 150 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
150 000,00 

RAZEM 216 810,00 

§ 5. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku wynikające 
z odrębnych ustaw, w tym: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – 80 000,00 zł, wpływy z części 
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 5 000,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych – 80 000,00 zł zgodnie z art. 41 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – 5 000,00 zł zgodnie z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.); 

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w kwocie 2 300,00 zł i wydatki na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 300,00 zł, z tego: 

a) na edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 
rozwoju – 2 300,00 zł; 

3) dochody z opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) w kwocie 1 
351 128,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie 1 351 128,00 zł, 
z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami 
– 96 539,00 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 720 712,00 zł, 

c) dotacja celowa dla Gminy Krosno na realizację zadania „Utrzymanie czystości i porządku w gminie” – 
533 877,00 zł; 

4) wpływy z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o Publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) w kwocie 3 000,00 zł i 
wydatki na realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego w kwocie 3 000,00 zł, między 
innymi na remont przystanków komunikacyjnych i wiat przystankowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 32



§ 6. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 640 000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w wysokości 1 000 000,00 zł oraz 
zostanie przeznaczony na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich w wysokości 360 000,00 zł. 

2. Ustala się  przychody budżetu w łącznej kwocie 1 000 000,00 zł, jak poniżej: 

§ Nazwa Kwota 
1 2 3 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 360 000,00 zł, jak poniżej: 

§ Nazwa Kwota 
1 2 3 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 360 000,00 

§ 7. Tworzy się rezerwy ogólne i celowe w łącznej kwocie 200 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 135 000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w roku 2023, w brzmieniu 
jak w załączniku do uchwały budżetowej. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 500 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian: 

a) wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy rozdziałami w ramach działu i paragrafami w ramach 
rozdziałów, 

b) pomiędzy rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące, 

c) pomiędzy rozdziałami w ramach działu planu wydatków bieżących, a planem wydatków bieżących 
przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, 
z tego: 

1) w roku 2023: 

-  na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 640 000,00 zł;  

- na spłatę rat kapitałowych z tytułu kredytu w kwocie 360 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 33



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 34



Załącznik do uchwały Nr XLII/285/2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2023 roku 

Lp. Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 016 240,00 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 
Publiczna  

w Krościenku 
Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 320 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli 
niepublicznych 

50 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  
w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze 
Gminy Krościenko Wyżne 

112 363,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie 

533 877,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 1 059 090,00 

5. podmiotowa Niepubliczne 
Przedszkole  

w Krościenku 
Wyżnym 

wydatki bieżące związane  
z działalnością dydaktyczną  
i opiekuńczo-wychowawczą 

840 000,00 

6. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej – 
świadczenie usług opiekuńczych 

73 690,00 

7. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

32 000,00 

8. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Pustynach 

22 000,00 

9. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci 
w wieku do 3 lat w Klubie dziecięcym  

„ANGELANDIA” 

67 200,00 

10. celowa Niepubliczny żłobek 
„Motylek” 

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci 
w wieku do 3 lat w  Niepublicznym 

żłobku „Motylek” 

8 000,00 

11. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

dofinansowanie kosztów „Dziennego 
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat 

9 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 1



Angelika Wagner 
12. celowa podmiot wybrany 

w toku konkursu 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do 

warsztatu terapii zajęciowej 
6 600,00 

Razem 2 075 330,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9933E0A7-BED2-4712-AB2F-343C3F1824D1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 11 Punkt 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1

